
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPR n.81/2009 e le disposizioni dell’art. 9 relative alla scuola 
dell’infanzia; 
 
Vista la Circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito 
n.0047577 del 26 novembre 2024 che norma le modalità di iscrizione 
alle scuole dell’infanzia;  
 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 100 del 28/11/2024 con i 
criteri per attribuire i relativi punteggi alle domande d’iscrizione; 
 
Vista la Circolare 17 ns prot.10570 del 16/12/2024 con la quale si 
informavano le famiglie sulle modalità d’iscrizione e sui criteri di 
accoglimento delle stesse; 
 
Viste le n. 41 domande di iscrizione pervenute entro il 10 FEBBRAIO 2025 
alla scuola dell’infanzia di Cortenova; 

 
  
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione delle domande di iscrizione accolte alla scuola 
dell’infanzia di Cortenova per l’anno scolastico 2025/26. 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Gianfranco Bonomi Boseggia 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557  

Cod. Mec. LCIC81300B   C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

LCIC81300B - AA337C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001989 - 25/02/2025 - V - U

Firmato digitalmente da GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA


		2025-02-25T13:05:42+0100
	GIANFRANCO BONOMI BOSEGGIA




